

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Asia Pioneer Entertainment Holdings Limited

亞洲先鋒娛樂控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：8400)

二零二二年第一季度業績公告

亞洲先鋒娛樂控股有限公司(「本公司」)連同其附屬公司，統稱「本集團」)董事(「董事」)會宣佈本集團截至二零二二年三月三十一日止三個月的未經審核綜合財務業績。本公告列載本公司二零二二年第一季度報告全文(「二零二二年第一季度報告」)，乃符合聯交所GEM證券上市規則(分別指「GEM」及「GEM上市規則」)有關第一季度業績初步公告附載資料的相關規定。二零二二年第一季度報告的印刷本載有GEM上市規則規定的資料，將適時按GEM上市規則規定之方式寄發予本公司股東，並將於聯交所網站www.hkexnews.hk及本公司網站www.apemacau.com可供查閱。

代表

亞洲先鋒娛樂控股有限公司

董事長兼執行董事

許達仁

香港，二零二二年五月十一日

於本公告日期，執行董事為許達仁先生(董事長)、吳民豪先生(行政總裁)及陳子倫先生(首席財務官)；而獨立非執行董事為蔡國偉先生、馬志成先生及何敬麟先生。

本公告的資料乃遵照《GEM上市規則》而刊載，旨在提供有關本公司之資料；各位董事願就本公告的資料共同及個別地承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後，確認就彼等所深知及確信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確完備，亦無誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何其他事項，足以令致本公告或其所載任何陳述產生誤導。

本公告將由其刊發日期起計最少一連七日登載於GEM網站 www.hkgem.com 之「最新上市公司資料」網頁。本公告亦將登載於本公司網站 www.apemacau.com 。

本公告中英版本如有任何歧義，概以英文版本作準。

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」) GEM (「GEM」) 的特色

GEM 的定位，乃為中小型公司提供一個上市的市場，此等公司相比起其他在聯交所上市的公司帶有較高投資風險。有意投資的人士應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。

由於在 **GEM** 上市之公司一般為中小型公司，在 **GEM** 買賣之證券可能會較於聯交所主板買賣之證券承受較大之市場波動風險，同時無法保證在 **GEM** 買賣之證券會有高流通量之市場。

香港交易及結算所有限公司以及聯交所對本報告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本報告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本報告包括遵照 **GEM** 證券上市規則(「《**GEM** 上市規則》」)的規定所提供有關亞洲先鋒娛樂控股有限公司(「**本公司**」，連同其附屬公司，統稱「**本集團**」)的資料。本公司各董事(「**董事**」)願共同及個別對本報告負全責，並經作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及確信，本報告所載資料在各重大方面均屬準確完整，並無誤導或欺詐成分，且本報告並無遺漏任何其他事實，致使本報告所載任何聲明或其自身產生誤導。

目 錄

2022年第一季度摘要(未經審核)	2
未經審核簡明綜合損益及其他全面收益表	3
未經審核簡明綜合權益變動表	4
未經審核簡明綜合財務報表附註	5
管理層討論與分析	10
權益披露	17
企業管治及其他資料	19



2022年第一季度摘要（未經審核）

1. 截至2022年3月31日止三個月（「**本期間**」），本集團的收入為約1.3百萬港元，較截至2021年3月31日止三個月（「**同期**」）錄得的約2.0百萬港元減少約34.5%。收入減少主要是由於來自電子博彩設備（「**電子博彩設備**」）的技術銷售與分銷的收入減少約72.4%，被來自諮詢及技術服務以及維修服務的收入分別較同期增加61.9%及150.5%所抵銷。
2. 本集團於本期間錄得全面虧損總額約4.3百萬港元，較同期約4.3百萬港元虧損減少約1.8%。全面虧損總額減少主要由於新型冠狀病毒疾病（「**COVID-19**」）對我們主要客戶——澳門特別行政區（「**澳門特區**」或「**澳門**」）娛樂場經營者經營的影響導致新訂單持續放緩所致。
3. 董事會（「**董事會**」）議決不宣派本期間的任何股息（同期：無）。

未經審核簡明綜合第一季度業績

董事會提呈本集團本期間的未經審核簡明綜合業績，連同同期的比較未經審核數字如下：

未經審核簡明綜合損益及其他全面收益表

截至2022年3月31日止三個月

	附註	截至3月31日止三個月	
		2022年 港元 未經審核	2021年 港元 未經審核
收入	3	1,320,405	2,015,658
銷售及服務成本		(1,549,242)	(1,600,238)
毛利／(損)		(228,837)	415,420
其他收入、收益及虧損	4	(30,637)	(21,737)
根據預期信貸的減值虧損		5,910	3,543
經營開支		(3,986,745)	(4,717,323)
融資成本		(24,935)	(21,539)
稅前(虧損)		(4,265,244)	(4,341,636)
所得稅開支	5	-	-
本公司股東應佔期內(虧損)及全面開支總額	6	(4,265,244)	(4,341,636)
每股(虧損)			
基本	7	(0.004)	(0.004)

未經審核簡明綜合權益變動表

截至2022年3月31日止三個月

	股本 港元	股份溢價 港元	合併儲備 港元	法定儲備 港元	累計利潤 ／(虧損) 港元	合計 港元
於2021年1月1日 (經審核)	10,000,000	55,098,836	(3,416,148)	504,489	(6,100,260)	56,086,917
期內虧損及全面開支 總額	-	-	-	-	(4,341,636)	(4,341,636)
於2021年3月31日 (未經審核)	10,000,000	55,098,836	(3,416,148)	504,489	(10,441,896)	51,745,281
於2022年1月1日 (經審核)	10,000,000	55,098,836	(3,416,148)	504,489	(29,177,022)	33,010,155
期內虧損及全面開支 總額	-	-	-	-	(4,265,244)	(4,265,244)
於2022年3月31日 (未經審核)	10,000,000	55,098,836	(3,416,148)	504,489	(33,442,266)	28,744,911

未經審核簡明綜合財務報表附註

截至2022年3月31日止三個月

1. 一般資料

本公司為一家於2017年2月22日在開曼群島註冊成立的有限公司，註冊辦事處地址為Windward 3, Regatta Office Park, PO Box 1350, Grand Cayman KY1-1108, Cayman Islands。本公司在澳門特區的主要營業地點為澳門馬場海邊馬路56-66號利昌工業大廈10樓。本公司的已發行股份(「股份」)自2017年11月15日(「上市日期」)起於GEM上市(「上市」)。

本公司為一家投資控股公司及其附屬公司主要經營兩類業務：首先是澳門及亞洲娛樂場的電子博彩設備供應商(「電子博彩設備業務」)；其次是澳門及中華人民共和國(「中國」)大灣區(「大灣區」)向消費者及遊客銷售各種澳門本地產品的智能售賣機運營商(「智能售賣機業務」)。

2. 編製基準

本集團於本期間的未經審核簡明綜合財務報表(「簡明綜合財務報表」)乃由董事根據國際會計準則委員會頒佈的國際財務報告準則(「國際財務報告準則」)及《GEM上市規則》的披露規定編製。編製簡明綜合財務報表所採納之會計政策及基準與本集團截至2021年12月31日止年度之年度綜合財務報表所採用者一致。採納與本集團相關且自本期間起生效的新訂及經修訂國際財務報告準則對本集團的業績及財務狀況並無重大影響。簡明綜合財務報表尚未經審核，但已經由董事會審核委員會(「審核委員會」)審閱。編製未經審核簡明綜合財務報表所用的計量基準為歷史成本基準。除另有說明外，未經審核簡明綜合財務報表均以港元(「港元」)列示。

未經審核簡明綜合財務報表附註

截至2022年3月31日止三個月

3. 收入及分部資料

本集團目前主要經營兩類業務：1) 電子博彩設備業務；及2) 智能售賣機業務。

為進行資源分配及業績評估，主要經營決策者檢討根據上文附註2所載相同會計政策編製的本集團整體業績與財務狀況。因此，本集團擁有兩個經營分部，並已呈列該兩個分部的其他單獨財務資料及分析。

主要產品及服務產生的收入

	截至3月31日止三個月	
	2022年 港元 未經審核	2021年 港元 未經審核
電子博彩設備業務：		
— 電子博彩設備的技術銷售與分銷	438,374	1,589,884
— 諮詢及技術服務	603,974	372,995
— 維修服務	132,211	52,779
	1,174,559	2,015,658
智能售賣機業務：		
— 銷售自營貨品	143,386	—
— 寄售	2,460	—
	145,846	—
總計	1,320,405	2,015,658

地域資料

本集團主要在澳門特區、大灣區及東南亞進行經營。同期及本期間的所有收入均來自澳門特區、大灣區及東南亞。

未經審核簡明綜合財務報表附註

截至2022年3月31日止三個月

4. 其他收入、收益及虧損

	截至3月31日止三個月	
	2022年 港元 未經審核	2021年 港元 未經審核
銀行利息收入	163	331
外匯(虧損)淨額	(33,213)	(24,532)
其他	563	762
租賃按金產生的實際利息收入	1,850	1,702
	(30,637)	(21,737)

5. 所得稅開支

	截至3月31日止三個月	
	2022年 港元 未經審核	2021年 港元 未經審核
即期稅項：		
澳門特區所得補充稅	-	-

於本期間，由於本集團蒙受損失，故未有撥備任何稅項(同期：無)。本集團須就本期間逾600,000澳門元(「澳門元」)(相當於約583,000港元)的應評稅入息按12%的稅率繳納澳門特區所得補充稅。

未經審核簡明綜合財務報表附註

截至2022年3月31日止三個月

6. 期內(虧損)

	截至3月31日止三個月	
	2022年 港元 未經審核	2021年 港元 未經審核
期內(虧損)已扣除下列項目：		
董事薪酬	779,860	779,860
其他員工成本		
— 薪金與津貼	2,367,597	2,213,020
— 退休福利計劃供款	11,767	10,388
	2,379,364	2,223,408
總員工成本	3,159,224	3,003,268
核數師薪酬	233,010	262,136
物業及設備折舊	112,683	466,852
確認為開支的存貨成本	318,713	1,166,083
租賃物業最低租賃付款	142,566	66,699
使用權資產折舊	98,813	291,734

未經審核簡明綜合財務報表附註

截至2022年3月31日止三個月

7. 每股(虧損)

於本期間及同期，每股基本(虧損)分別根據下列數據計算：

	截至3月31日止三個月	
	2022年 港元 未經審核	2021年 港元 未經審核
(虧損)		
用於計算每股基本(虧損)的(虧損) (本公司股東應佔期內虧損)	(4,265,244)	(4,341,636)
	2022年 千股	2021年 千股
股份數目		
用於計算每股基本(虧損)的普通股加權平均數	1,000,000	1,000,000

由於兩個期間內並無潛在攤薄已發行普通股，故並未呈列本期間的每股攤薄虧損。

8. 股息

董事會議決不宣派本期間的任何股息(同期：無)。

業務回顧

本集團主要經營兩類業務：1) 電子博彩設備業務；及2) 智能售賣機業務。

電子博彩設備業務：

本集團自2005年起於澳門特區從事電子博彩設備業務，是獲許向澳門所有六家娛樂場特許經營商提供電子博彩設備的供應商。本集團亦向亞洲地區實體娛樂場供應電子博彩設備。本集團供應的主要電子博彩設備或產品包括電子賭枱遊戲(「**電子賭枱遊戲**」)(如百家樂賭枱遊戲)及電子博彩機(「**電子博彩機**」)(如角子機)。本集團代理多個品牌電子博彩設備並就電子博彩設備提供多種服務。整體而言，本集團的電子博彩設備業務可分為以下分部：(1) 向娛樂場提供電子博彩設備的技術銷售與分銷服務；(2) 向娛樂場經營者提供維修服務；及(3) 提供諮詢及技術服務。

本集團電子博彩設備業務於2022年第一季度的表現繼續受到澳門特區及東南亞爆發COVID-19疫情的不利影響。儘管本期間電子博彩設備產品的技術銷售與分銷的收入較同期錄得減少72.4%，惟被相同期間其諮詢及技術服務分部(61.9%)及其維修服務分部(150.5%)的收入增加所抵銷。

智能售賣機業務：

經過幾個月試運營後，本集團於2021年下半年開始於澳門特區經營智能售賣機業務。本集團的核心定位是向澳門特區旅客以及澳門特區和大灣區本地消費者銷售各種澳門本地產品的智能售賣機(「**智能售賣機**」)運營商。本集團以自有註冊品牌及商標於澳門特區及中國經營及推廣其智能售賣機。於澳門特區，本集團的飲品及零食售賣機以KatKatMall商標推廣，而其咖啡售賣機則以Katffee商標推廣。此外，本集團亦與知名產品品牌合作經營及推廣定制售賣機，例如，其於澳門特區專門為咀香園(「**咀香園**」)的產品經營一台咀香園售賣機。

管理層討論與分析

本集團透過其全資附屬公司亞洲先鋒智易購商業有限公司及其位於大灣區珠海市的附屬公司先鋒智易購電子商務(珠海橫琴)有限公司開展智能售賣機業務，以捕捉有關商機。於2022年3月31日，本集團已於澳門特區安裝44台不同類別的售賣機，並於大灣區珠海市安裝三台咖啡售賣機。於2022年第一季度，智能售賣機業務表現為產生收入約0.15百萬港元，毛損約為0.02百萬港元。售賣機的總資本支出合共約為2.16百萬港元。

展望

儘管COVID-19疫情的持續不確定性繼續影響客戶的經營及計劃，惟本集團仍有信心於2至3年的中期內，一旦疫情平息，我們的核心電子博彩設備業務將恢復正常經營狀態。長期而言，我們認為娛樂場將會安排更多博彩廳空間用於服務中場博彩分部玩家。此舉將提高角子機、電子博彩機及電子賭枱遊戲的運營。由於娛樂場管理人對其顧客實施新社交距離政策，彼等將傾向於提升自動化水平。

本集團亦對於澳門特區及大灣區推廣智能售賣機及對智能售賣機業務持樂觀態度。於2020年3月30日，本集團於香港特區設立一間名為「先鋒元創有限公司」(先鋒元創)的新全資附屬公司以參與及從事元宇宙及相關業務。憑藉先鋒元創，本集團希望本集團可向線上、數字化業務機會拓展。澳門特區及大灣區的數字化消費模式將呈持續增長趨勢，而提供智能互聯的售賣機能夠有效進軍希望快捷獲得優質品牌產品的消費者市場。

本集團管理層繼續審閱多項業務計劃，旨在多元化發展本集團業務。

管理層討論與分析

財務回顧

收入

本公司收入由同期的約2.0百萬港元減少約34.5%至本期間的約1.3百萬港元。收入減少主要是由於與同期相比，來自電子博彩設備分部的技術銷售與分銷的收入減少約72.4%。

下表載列本集團本期間及同期的主要產品及服務收入：

主要產品及服務收入	截至3月31日止三個月		同比變動 %
	2022年 港元	2021年 港元	
電子博彩設備的技術銷售與分銷	438,374	1,589,884	(72.4%)
諮詢及技術服務	603,974	372,995	61.9%
維修服務	132,211	52,779	150.5%
智能售賣機業務	145,846	–	–
	1,320,405	2,015,658	(34.5%)

按收入來源分類的毛利及毛利率

下表載列本期間及同期本集團按收入分部劃分的毛利率明細：

截至2022年3月31日止三個月

按收入來源分類的明細	電子博彩 設備的技術 銷售與分銷	諮詢及 技術服務	維修服務	智能售 賣機業務	合計
	港元	港元	港元	港元	港元
收入	438,374	603,974	132,211	145,846	1,320,405
銷售及服務成本	(573,324)	(593,496)	(217,340)	(165,082)	(1,549,242)
毛利/(損)	(134,950)	10,478	(85,129)	(19,236)	(228,837)
毛利/(損)率	(30.8%)	1.7%	(64.4%)	(13%)	(17.3%)

管理層討論與分析

截至2021年3月31日止三個月

按收入來源分類的明細	電子博彩 設備的技術 銷售與分銷 港元	諮詢及 技術服務 港元	維修服務 港元	智能售 賣機業務 港元	合計 港元
收入	1,589,884	372,995	52,779	-	2,015,658
銷售及服務成本	1,353,310	205,083	41,845	-	1,600,238
毛利	236,574	167,912	10,934	-	415,420
毛利率	14.9%	45.0%	20.7%	-	20.6%

毛利率自同期的約20.6%總體下降至本期間約-17.3%。

經營開支

本集團經營開支由同期的4.7百萬港元減少至本期間的4.0百萬港元。

	截至3月31日止三個月		
	2022年 港元	2021年 港元	同比變動 %
董事薪酬	779,860	779,860	0%
其他員工成本	2,379,364	2,223,408	7.0%

董事於本期間的薪酬為約779,860港元，與同期相同。由於員工人數增加，本期間的其他員工成本較同期增加約7.0%。

虧損

本集團於本期間錄得本公司股東（「股東」）應佔未經審核虧損淨額約4.3百萬港元，而於同期則錄得虧損淨額約4.3百萬港元。

該虧損減少乃主要由於收入由同期的約2.0百萬港元下降至本期間的約1.3百萬港元，被經營開支由同期的約4.7百萬港元減少至本期間的約4.0百萬港元所抵銷。

流動資金、財務資源、資本負債比率及資本架構

於本期間，本集團以其內部資源為其經營提供資金。於2022年3月31日，本集團的流動資產淨值約為26.2百萬港元（於2021年12月31日：約30.6百萬港元）。流動資產淨值減少主要歸因於現金流量減少約4.9百萬港元。於2022年3月31日，本集團並無任何銀行借款、銀行透支或其他銀行貸款。於2022年3月31日，資本負債比率（按負債總額除以權益總額計算）並不適用於本集團。本公司的資本架構自2021年12月31日起並無變動。資本架構指債項及債務的到期情況、所用資本工具的類型、貨幣及利率結構。

重大投資或資本資產的未來計劃

除本報告、本公司2021年度報告及本公司日期為2022年3月30日的公告內所披露者及元宇宙及相關業務的發展外，本集團於本報告日期並無任何其他有關重大投資或資本資產之計劃。

重大投資或重大收購及出售

本集團於本期間內並無作出任何重大投資或重大收購及出售附屬公司、聯營公司或合資企業。

管理層討論與分析

或然負債

於2022年3月31日及2021年12月31日，本集團並無任何重大或然負債。

僱員及薪酬政策

於2022年3月31日，本集團合共有45名僱員(2021年3月31日：42名)。於本期間，本集團產生員工成本(包括董事薪酬)約3.2百萬港元(2021年3月31日：約3.0百萬港元)。本公司已於2017年10月25日採納一項購股權計劃(「計劃」)，旨在認可和嘉許本集團僱員及董事及其他經挑選參與者的貢獻。本公司自採納計劃起及直至本報告日期並未根據計劃授出任何購股權。於2022年3月31日，並無尚未行使購股權，且本期間並無購股權已失效或獲行使或已註銷。

資本承擔

於2022年3月31日，本集團的資本承擔為114,221港元(2021年12月31日：約0.1百萬港元)。

集團資產抵押

於2022年3月31日，本集團並無抵押其資產(2021年12月31日：無)。

庫務政策

董事將繼續採取審慎政策管理本集團的現金結餘及維持穩健流動資金，以確保本集團作好準備把握未來增長機會。於2022年3月31日，全部手頭現金存放於香港特區及澳門特區的持牌金融機構。

客戶及供應商關係

本集團的主要客戶大多數為於聯交所上市之澳門特區娛樂場經營者。本集團致力透過銷售、市場推廣部及技術服務團隊與現有客戶建立長期穩定業務關係。本集團與供應商維持良好關係。本集團亦與若干經篩選供應商(按區域獨家基準或非獨家基準分銷)維持長期關係。

外匯風險

本集團主要以美元(「美元」)、港元及澳門元與客戶結算。主要外幣波動風險來自以港元計值的日常經營費用及用品開支。於本期間，本集團的外匯虧損淨額為33,213港元。此乃由於美元兌港元的匯率波動對我們的應付港元負債造成不利影響所致。

股息

董事會已議決不宣派本期間的任何股息(同期：無)。

權益披露

董事及最高行政人員於本公司及其相聯法團的股份、相關股份及債權證中的權益及淡倉

於2022年3月31日，董事及本公司最高行政人員於本公司及其相聯法團（定義見香港法例第571章證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）之股份、相關股份及債權證中擁有(a)根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及聯交所之權益及淡倉（包括根據證券及期貨條例之該等條文彼等被當作或視為擁有之權益及淡倉）；或(b)根據證券及期貨條例第352條須登記於該條所述登記冊之權益及淡倉；或(c)根據《GEM上市規則》第5.46至5.67條須知會本公司及聯交所之權益及淡倉如下：

於股份之好倉

董事／最高行政人員姓名	身份／權益性質	擁有權益的股份／ 相關股份數目	佔已發行 股份之概約 百分比*
許達仁先生（「許先生」）	實益擁有人	293,409,680 ^{附註}	29.34%
吳民豪先生（「吳先生」）	實益擁有人	288,719,680 ^{附註}	28.87%
陳子倫先生（「陳先生」）	實益擁有人	151,580,640 ^{附註}	15.16%

附註：許先生、吳先生及陳先生分別實益擁有293,409,680股、288,719,680股及151,580,640股股份。根據日期為2017年3月10日並由許先生、吳先生及陳先生簽署的一致行動人士契據（「一致行動契據」），彼等已分別同意及確認（其中包括）就本集團而言彼等自2015年1月1日起相互合作及一致行動（就香港特區公司收購及合併守則而言），並將於上市後繼續以同一方式於本集團行事。根據證券及期貨條例，許先生、吳先生及陳先生被視為擁有彼等合共持有的733,710,000股股份權益，佔已發行股份總數的約73.37%。

* 該百分比指擁有權益的股份及相關股份（如有）總數除以於2022年3月31日之已發行股份數目1,000,000,000股股份。

除上文所披露者外，於2022年3月31日，概無董事及本公司最高行政人員於本公司及其任何相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）之股份、相關股份及債權證中擁有任何其他(a)根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及聯交所之權益及淡倉（包括根據證券及期貨條例之該等條文彼等被當作或視為擁有之權益及淡倉）；或(b)根據證券及期貨條例第352條須登記於該條所述登記冊之權益及淡倉；或(c)根據《GEM上市規則》第5.46至5.67條須知會本公司及聯交所之權益及淡倉。

主要股東及其他人士於股份及相關股份之權益及淡倉

於2022年3月31日，除根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部之條文須予披露之董事及本公司最高行政人員權益外，本公司並無獲任何非董事或本公司最高行政人員之人士或實體知會於股份及相關股份擁有根據證券及期貨條例第336條須記錄於登記冊之5%或以上權益及淡倉。

企業管治及其他資料

董事及控股股東於競爭業務之權益

於本期間，概無董事或本公司控股股東（定義見《GEM上市規則》）或彼等各自之緊密聯繫人（定義見《GEM上市規則》）於任何與本集團業務直接或間接構成競爭或可能構成競爭之業務（本集團業務除外）中擁有權益，以及與或可能與本集團發生任何其他利益衝突。

遵守企業管治守則

於本期間，本公司已應用《GEM上市規則》附錄十五所載《企業管治守則》（「《企業管治守則》」）的原則及採用所有守則條文（倘適用）。本公司於本期間一直遵守《企業管治守則》所載的所有適用守則條文。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於本期間，本公司概無贖回其任何上市證券，本公司或其任何附屬公司亦概無購買或出售任何有關證券。

本期間後之重大事件

董事會並不知悉於2022年3月31日後及直至本報告日期發生任何須予披露的重大事件。

審核委員會審閱

審核委員會於上市日期遵照《企業管治守則》的守則條文D.3及《GEM上市規則》第5.28至5.33條成立並生效，並以書面制定其職權範圍。審核委員會的主要職責為（其中包括）就委任、續聘及罷免外部核數師向董事會提供建議，以及檢討及監督本集團的財務申報過程、風險管理及內部控制系統。審核委員會現時由全體三名獨立非執行董事（「獨立非執行董事」）組成，即蔡國偉先生、馬志成先生及何敬麟先生。蔡國偉先生為審核委員會主席。

企業管治及其他資料

審核委員會已審閱未經審核簡明綜合財務報表及本季度報告，並認為該等報表及報告乃遵照適用會計準則、《GEM上市規則》及其他適用法律規定而編製，並已作出充分披露。

承董事會命
亞洲先鋒娛樂控股有限公司
董事長兼執行董事
許達仁

香港，2022年5月11日

於本報告日期，執行董事為許達仁先生(董事長)、吳民豪先生(行政總裁)及陳子倫先生(首席財務官)；而獨立非執行董事為蔡國偉先生、馬志成先生及何敬麟先生。